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Formål  
Med udgangspunkt i erfarings- og forskningsbaseret viden vil du få et godt overblik over 

reaktioner hos børn og unge efter ekstraordinære hændelser eller pludseligt opståede 

livsforandringer, samt kvalificere din vurdering af, hvornår der skal professionel hjælp til 

og hvilken indsats, der er brug for. Intervention vil i mindre omfang blive berørt. 

 

Temaer 
Afklaring af krise- og sorgbegreberne samt indføring i forskellige typer af hændelser, der 

kan føre til sorg og traumer hos børn og unge. Belysning af følgevirkninger, det særlige 

ved børn og unges reaktioner på sorg og kriser, risikofaktorer samt sårbarheder. 

Introduktion til de mest anvendte typer af krise- og sorgintervention, herunder særligt 

med vægt på arbejdet med professionelle og forældre til et barn. Den krisepsykologiske 

forståelse vil tage udgangspunkt i kropspsykoterapeutisk og neuroaffektiv teori og 

sorgarbejdet primært i to-procesmodellen og teorien om continuing bonds. Du får 

mulighed for at medbringe eksempler fra egen praksis samt præge kursets indholdet med 

dine spørgsmål og input. 

 

Målgruppe 
Kurset er særligt henvendt til dig, der i det daglige støder på eller arbejder med 

kriseintervention og sorgarbejde, enten med børn, deres forældre eller øvrige netværk. 

Kurset giver dig en en teoretisk introduktion til at underbygge og udvide din 

psykologiske viden og forståelse indenfor området. 

 

Form  

Vekslen mellem teoretiske oplæg, diskussion og inddragelse af deltagerne. Herunder 

meget gerne eksempler fra deltagerne.   

 

Litteraturliste og udvalgte pdf filer sendes forud for kurset. 

foto: Park Sangmoon 



 

 

Underviser 
Louise Svendsen er autoriseret psykolog, specialist og supervisor i psykotraumatologi og 

klinisk børnepsykologi. Louise er privatpraktiserende krisepsykolog certificeret i brugen 

af TFT/EFT samt NARM, hypnoterapi og andre krisepsykologiske metoder. Desuden 

underviser hun i blandt andet Dansk Psykologforening i kurser, med henblik på at 

efteruddanne psykologer til psykotraumatologer. Louise er til daglig privatpraktiserende 

psykolog og arbejder blandt andet med akutte krise interventioner i ind- og udland. Se 

mere her www.LSRT.dk  

 

Godkendelse 
Er indsendt til DP til godkendelse som systematisk efteruddannelse for ydernummer 

psykologer  og på det tværgående modul Sorg og krise hos børn og unge, kursus 14.3.3., 

12 timer (er tidligere godkendt). 

 

Sted: Storkøbenhavn. 

Tid: 30.-31. maj 2024 kl. 9:00-16:00. Vi begynder til tiden. 

 

Pris: Early Bird kr. 4290 med bindende tilmelding og betaling senest 23. februar 2024. 

Herefter er prisen kr. 4790 og tilmelding er bindende fra den 25. april 2024. Efter denne 

dato stiger prisen med kr 500 til kr 5290 (For sent betalende og nytilmeldinger). Prisen er 

inkl. materialer og forplejning. Bemærk har du ydernummer, kan du få refunderet kr 2600 

til kurset, https://www.dp.dk/systematisk-efteruddannelse-tilskudsordning-for-

psykologer-med-ydernummer/  

 

Tilmelding: er bindende fra den 25 april 2024 og skal ske via samtidig betaling og 

tilmelding på webben www.lsrt.dk/kursus. Ved tilmelding på webben bedes du med det 

samme betale det fulde early bird beløb eller hvis du vælger ordinær pris et depositum på 

kr. 500 til vores bankkonto reg: 2310 kto: 0759647998.  Mærket: navn +BU’. Først ved 

betaling er din plads reserveret og din tilmelding vil herefter blive færdigregistreret. 

Restbeløbet skal være os i hænde senest den 24. april 2024. Ved betaling (inkl. 

nytilmelding) herefter stiger prisen med kr. 500 til i alt 5290. 

 

Når du tilmelder dig via vores webformular er du tilmeldt og har givet tilsagn til at betale 

for kurset. Framelding af pladser til fuld pris kan ske frem til deadline for bindende 

tilmelding, mod depositum/gebyr på kr. 500. Efter denne dato kan returnering af 

kursusafgift fratrukket gebyret alene forekomme, hvis vi eller du kan finde en til at 

overtage pladsen. Kursusgebyr vil blive opkrævet v. for sent afbud/ udeblivelse, såfremt 

pladsen ikke kan afsættes til anden side. Framelding skal altid ske via mail til 

kursus@LSRT.dk. 

 

Er der plads, er du velkommen til at melde dig til samme morgen, men send en sms/ring 

dog først ;-) 

 

Tilmelding er bindende fra: den 25. april 2024 og tilmelding skal ske via webben og ved 

samtidig betaling www.LSRT.dk/kursus. Der modtages kun individuelle tilmeldinger.  

 

Har du spørgsmål kan du kontakte os på kursus@LSRT.dk eller tlf.2624 4064. 

http://www.lsrt.dk/

